
Smlouva o dílo č. 82211                                                      Strana 1 z 5 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 82211 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

mezi těmito smluvními stranami 

Č. KTÚ/DILO–2017/1079 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

Zhotovitel:    IOSEC, s.r.o. 

Se sídlem:    Klincová 37/B, 821 08 Bratislava 

IČ:    45 447 438 

DIČ:     SK2023011606 

Zastoupená:    Stanislav Bajnar, jednatel 

Zapsána:    Obch. register OS Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č.: 63953/B 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: SK15 1111 0000 0010 8629 1009 

Korespondenční adresa: IOSEC, s.r.o., Mariánska 3, 811 08 Bratislava 

Za Zhotovitele je dále oprávněn jednat: Milan Mračko 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Objednatel:              město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo:                     náměstí T.G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupená:                     Ing. Janem Jarolímem 
IČO:                     00277819 
DIČ:                     CZ00277189 
Bankovní spojení:             ČSOB a.s. pobočka Dvůr Králové nad Labem 
Číslo účtu:                     187589301/0300 
 

Za Objednatele je dále oprávněn jednat:  Ing. Ondřej Samek, Mgr. Zdeněk Lokvenc 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

Článek I 

Definice 

1. Výstupy pro účely této smlouvy o dílo (dále jen "smlouva") jsou písemné práce nebo jiná 

autorská práva v papírové a elektronické podobě, vytvořené v rámci plnění předmětu 

smlouvy "Bezpečnostní opatření informačního systému", které budou předány 

objednateli. 



Smlouva o dílo č. 82211                                                      Strana 2 z 5 

 

 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy o dílo je poskytnutí konzultačních služeb souvisejících s návrhem, 

přípravou, posouzením vlivů a vypracováním bezpečnostních opatření pro informační 

systémy, ve kterých se zpracovávají osobní údaje v souladu s GDPR nařízením (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679), kterým se mění zákon č. 101/2000 Sb. 

o ochraně osobních údajů. 

2. Rozsah předmětu plnění smlouvy ve smyslu nabídky č. 172411-26: 

a) identifikace zpracovávaných osobních údajů, 
b) analýza bezpečnosti informačních systémů u správce, 

c) posouzení nutnosti a přiměřenosti zpracovatelských operací ve vztahu k účelu 

d) popis informačních systémů a jejich řešení, 

e) vymezení okolí informačních systémů,  
 

a následně: 
 

f) vypracování bezpečnostních opatření v rozsahu: 
 Technická opatření zaměřená na fyzickou ochranu informačního systému.  

 Technické opatření zaměřená na informačně-technologickou ochranu 

informačního systému.  

 Personální opatření.  

 Organizační opatření 

 Likvidace osobních údajů.  

 Zálohování. 

 Kontrolní mechanismus. 

g) vypracování poučení oprávněných osob na konkrétní IS a rozsahu činností, 

h) vypracování smluv mezi správcem a zpracovatelem, 

i) a dalších dokumentů nutných pro dodržování uvedeného nařízení a zákona. 
 

 

Článek III. 

Termín a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dodá objednateli předmět plnění dle této smlouvy v termínu 

do 60 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

2. Dodržení tohoto termínu je závazné.  

3. Pokud dojde ze strany objednatele k prodlení při součinnosti předmětu účelu, tak se má 

za to, že zhotovitel není v prodlení s dodáním předmětu smlouvy. 

4. Místem plnění je sídlo objednatele. 

 

 



Smlouva o dílo č. 82211                                                      Strana 3 z 5 

 

 

 

Článek IV. 

Cena 

1. Cena: 

Posouzení vlivů a vypracování bezpečnostních opatření 

- pro MěÚ a Městské organizace (15x) 

264 000,- CZK 

Cestovní náklady spojené s posouzením vlivů  15 000,- CZK 

K úhradě: 279 000,- CZK 

Cena je uvedena bez DPH.  

 

2. Podkladem pro fakturování bude předávací protokol, který bude podepsán oběma 

stranami. 

3. Splatnost faktury je 14 dní. 

4. Za úhradu se považuje připsání celé fakturované částky na účet zhotovitele. 

 

 

Článek V. 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti všechny Objednatelem poskytnuté poznatky 

a informace. Učiní všechna nezbytná opatření, aby tyto poznatky nezískaly a nevyužily 

třetí strany. 

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnuté a během realizace projektu získané informace 

neposkytnout třetím stranám, nepoužívat tyto údaje v diskusích s druhými stranami 

a nezneužívat žádné z těchto údajů na jakýkoli obchodní účel. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že důvěrné informace ve společnosti zpřístupní pouze 

pracovníkům zapojeným v konkrétních úkolech pro dohodnuté práce. Je zakázáno 

poskytovat informace pracovníkům, kteří nejsou aktivně zapojeni v daném projektu. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že poučí a zaváže mlčenlivostí své spolupracovníky a zaměstnance 

o okruhu důvěrných informací a povinnostech Zhotovitele souvisejících s jejich 

utajováním podle této smlouvy, případně dle zákonné právní úpravy, a to nejpozději před 

prvním kontaktem s důvěrnými informacemi, s výjimkou případu, pokud je k této 

mlčenlivosti zavazuje už jejich pracovní smlouva. 

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že jeho spolupracovníci a zaměstnanci budou zachovávat 

mlčenlivost a budou nakládat s důvěrnými informacemi způsobem jakým to ukládá 

zákonná úprava a tato smlouva. Pokud zaměstnanci a spolupracovníci Zhotovitele 

nezachovají mlčenlivost o důvěrných informacích, Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu 

za důsledky tohoto jednání svých spolupracovníků a zaměstnanců jako za porušení 

vlastních povinností podle smlouvy nebo zákonné právní úpravy. 



Smlouva o dílo č. 82211                                                      Strana 4 z 5 

 

6. Zhotovitel se zavazuje, že nebude důvěrné informace, které získal při realizaci 

předmětných prací, využívat bez výslovného písemného souhlasu Objednatele. Důvěrné 

informace se nemohou rozmnožovat ani dále jakkoli zpracovávat. Povinnost mlčenlivosti 

se vztahuje na veškerou korespondenci v souvislosti s Objednatelem, jakož i na všechny 

ostatní nezainteresované třetí strany. 

 

Článek VI. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje v dohodnutých termínech zajistit součinnost a zajistit plnění 

závazků, které mají vliv na plnění a předání předmětu smlouvy. 

2. Poskytnout zhotoviteli včas veškeré informace potřebné pro plnění předmětu smlouvy, 

například technické specifikace informačních systémů a sítě LAN, organizační schémata 

a podobně. 

3. Zajistit přístup pracovníkům zhotovitele do všech potřebných prostor objednatele za 

účelem plnění smlouvy. 

4. Zajistit kontaktní osobu pro komunikaci se zhotovitelem (Jméno, Příjmení, Funkce, 

Telefon, Email). 

 

Článek VII. 

Odpovědnost za škody 

1. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a soulad odevzdaného díla s GDPR nařízením 

a zákonem o ochraně osobních údajů ke dni předání potvrzeného přejímacím 

protokolem. 

2. Objednatel bere na vědomí a souhlasí, že nezpřístupněná nebo zamlčená fakta, 

informace nebo jakékoliv jiné podklady, nezbytně nutné pro účely řádného provedení 

díla zhotovitelem ve smyslu smlouvy, nebudou v díle zohledněny, přičemž tato 

skutečnost nebude moci být považována za vady díla. 

3. Zhotovitel neodpovídá za jakékoli škody vzniklé objednateli (včetně jakýchkoliv sankcí 

a pokut uložených objednateli), zvláště tehdy, kdy zaměstnanci objednatele neplní 

povinnosti v rámci odpovědnosti a na základě opatření vyplývajících z přijatého 

a akceptovaného díla. 

 

Článek VIII. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Povinnost mlčenlivosti není časově omezena a platí i po ukončení předmětu smlouvy. 

Toto se vztahuje i na údaje o osobních údajích všech skupin dotčených osob, informacích 

o předmětu smlouvy, všech technických údajích, jakož i všech údajích, které jakýmkoliv 

způsobem souvisí s aktivitami nebo s výsledkem vypracovaného předmětu smlouvy. 

2. Strany se dohodly, že právní vztahy založené Smlouvou nebo jejím porušením budou 

spravovat českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené 



Smlouva o dílo č. 82211                                                      Strana 5 z 5 

 

Smlouvou nebo jejím porušením budou spravovat zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

3. Vztahy mezi účastníky Smlouvy, které nejsou Smlouvou upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími souvisejícími právními předpisy České 

republiky. Smluvní strany prohlašují, že jakékoli spory nebo neshody při interpretaci nebo 

realizaci Smlouvy budou řešeny vzájemnými jednáními. V případě, že se nedosáhne 

smírného řešení neshody, bude spor podléhat výhradně jurisdikci Českých soudů. 

4. V případě, že se některé z ustanovení Smlouvy stane neplatným, platnost ostatních 

ustanovení zůstává nedotčena. Neplatné ustanovení se co nejrychleji nahradí jiným 

ustanovením, které bude z hlediska obsahu co nejblíže tomuto neúčinnému ustanovení. 

5. Změna Smlouvy je možná pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 

7. Město Dvůr Králové nad Labem prohlašuje, že se na podmínky účinnosti této smlouvy 
vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tato smlouva podléhá 
uveřejnění v registru smluv MV ČR. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění zajistí město Dvůr Králové nad Labem. Druhá smluvní strana 
bere tyto skutečnosti na vědomí.  

8. Tato smlouva byla schválena Radou města pod č. usnesení R/793/2017-118. Rada města 

Dvůr Králové nad Labem ze dne 19.12.2017. 

9. Nabídka č. 172411-26 je nedílnou součástí této smlouvy. 

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 

11. Strany prohlašují, že si text Smlouvy přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení 

toho, že obsah Smlouvy odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, ji podepsaly. 

 

 

V Bratislavě 05.01.2018                                          Ve Dvoře Králové nad Labem dne: 22.12.2017 

 

  

za zhotovitele:                                 za objednatele: 

Stanislav Bajnar                                  Ing. Jan Jarolím 

jednatel společnosti                                     starosta 


